
SERVIZIO AVVOCATURA
Ufficio Contenzioso
Via Palermo 21/c
06124 Perugia 
PEC contenzioso@pec.provincia.perugia.it
e mail contenzioso@provincia.perugia.it
fax 075/3681549

Avv. Bruno Palazzetti 
tel. 075/3681300 – 0753682464
mail bruno.palazzetti@provincia.perugia.it
Dirigente del Servizio Avvocatura

Dott.ssa Lorella Merendoni
tel. 075/3681061
mail lorella.merendoni@provincia.perugia.it
Responsabile dell’Ufficio Contenzioso

Dott.ssa Paola Barcaccia
tel. 075/3681454
mail paola.barcaccia@provincia.perugia.it
Contenzioso Ambientale

Dott.ssa Anna Belligi
tel. 075/3681861
mail anna.belligi@provincia.perugia.it
Rilascio decreti GGV

Dott.ssa Federica Bellini
tel. 075/3681408
mail federica.bellini@provincia.perugia.it
Contenzioso Ambientale

Dott.ssa Paola De Angelis o Ricciotti
tel. 075/3681593
mail paola.ricciottdeangelis@provincia.perugia.it
Rilascio decreti GGV
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